CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Long Xuyên, ngày ...... tháng 7 năm 2023
ĐƠN XIN TUYỂN SINH VÀO LỚP 1

NĂM HỌC 2023- 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học Long Xuyên.
Tôi là:......................................................................................................................
Số điện thoại:...........................................................................................................
Nơi ở: ......................................................................................................................
.................................................................................................................................

Thường trú tại:.........................................................................................................
.................................................................................................................................

Là cha (mẹ) của cháu:..............................................................................................
Sinh ngày.......tháng........năm........... Mã định danh cá nhân ..................................
Đề nghị nhà trường cho cháu:......................................................................... được tuyển sinh vào lớp 1, năm học 2023 – 2024 tại trường.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

           NGƯỜI LÀM ĐƠN

  (Ký và ghi rõ họ tên)